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Kontakt



Balver Zinn
Josef Jost GmbH & Co. KG

T. +49 2375 915-0
F. +49 2375 915 1700

cia@balverzinn.com

Blintroper Weg 11, 
58802 Balve




Cobar Europe BV

T. +31 765445-566

info@cobar.com

Aluminiumstraat 2, 
4823 AL Breda (NL)
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Informationen zur Datenverarbeitung finden Sie in unserer Datenschutzerklärung.
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Ansprechpartner




Technischer Außendienst











Paolo Corviseri
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Region: Deutschland

Leiter technische Kundenbetreuung & Gebietsleiter Vertrieb
Master IPC Trainer (MIT)







+49 2375 915-150



+49 170 6379549



+49 2375 915-1700


paolo.corviseri@balverzinn.com









Andreas Hamer
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Region: Deutschland


Technische Kundenbetreuung & Anwendung





+49 2375 915-140



+49 157 77917690



+49 2375 915-1700


andreas.hamer@balverzinn.com









Han Raetsen
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Region: Global


Area Sales, Support & Key Account





+31 76 544 55-66



+31 622984050


h.raetsen@cobar.com













Vertrieb Deutschland











Claudius Schulte
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Leiter Vertriebsinnendienst





+49 2375 915-191



+49 17610080221



+49 2375 915-1700


claudius.schulte@balverzinn.com









Margarita Grote
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Sachbearbeiterin Vertrieb - Verbindungstechnik 





+49 2375 915-116



+49 2375 915-1700


margarita.grote@balverzinn.com









Jessica Klewer
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Sachbearbeiterin Vertrieb - Verbindungstechnik 





+49 2375 915-192



+49 2375 915-1700


jessica.klewer@balverzinn.com









Bärbel Lopatenko
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Sachbearbeiterin Vertrieb - Verbindungstechnik 





+49 2375 915-113



+49 2375 915-1700


Baerbel.Lopatenko@balverzinn.com













Vertrieb Oberflächentechnik











Claudius Schulte
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Leiter Vertriebsinnendienst





+49 2375 915-191



+49 17610080221



+49 2375 915-1700


claudius.schulte@balverzinn.com









Sandra Gröger
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Sachbearbeiterin Vertrieb - Oberflächentechnik





+49 2375 915-110



+49 2375 915-1700


sandra.groeger@balverzinn.com









Jessica Bantje
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Sachbearbeiterin Vertrieb - Oberflächentechnik





+49 2375 915-111



+49 2375 915-1700


Jessica.Bantje@balverzinn.com













Vertrieb International











Claudius Schulte
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Leiter Vertriebsinnendienst





+49 2375 915-191



+49 17610080221



+49 2375 915-1700


claudius.schulte@balverzinn.com









Ricarda Griesenbruch
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Verantwortliche Bereich Export





+49 2375 915-112



+49 2375 915-1700


ricarda.griesenbruch@balverzinn.com









Hendrik Ravenschlag
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Sachbearbeiter Vertrieb - Export





+49 2375 915-106



+49 2375 915-1700


Hendrik.Ravenschlag@balverzinn.com









Thomas Verkijk
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Region: Benelux


Area Sales Manager Benelux





+31 76 544 55-66



+31 648522092


t.verkijk@cobar.com









Stan Renals
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Region: USA / Global


CEO of CSP





+31 76 544 55-66



+44 7711518437



+31 7654455-77


stan.renals@balverzinn.com









Bill Yager
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Region: USA

Director of Business Development





+001 843 734 1491



+001 603 275 2887


b.yager@cobar.com
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